
POSIZIONE NOMINATIVO
DATA 

NASCITA

DATA 
ANZIANITA' 
IDONEITA'

ANZIANITA' 
IDONEITA' MM/GG

DATA PRIMA 
ASSUNZIONE

ANZIANITA' 
ASSUNZIONE 

GG/MM
TITOLARITA' ASL SCELTA AMBITO NOTE

1 LUSSU CLAUDIO 25/06/1956 16/05/1991 370 Mesi 15 Giorni 16/05/1991 370 Mesi 15 Giorni REGIONE ASL CAGLIARI 2.5
2 ADDIS LORENZO 15/08/1953 12/09/1994 330 Mesi 18 Giorni 12/09/1994 330 Mesi 18 Giorni REGIONE ASL GALLURA 2.2
3 PEGREFFI MAURIZIO 29/05/1965 20/04/1998 287 Mesi 10 Giorni 20/04/1998 287 Mesi 10 Giorni FUORI REGIONE ASL GALLURA 1.1 - 1.6

ASL CAGLIARI 1.1 - 3.1 - 2.1
ASL SULCIS 1.2
ASL SULCIS 2.3 - 2.2
ASL CAGLIARI 3.1
ASL SULCIS 1.1

6 GRANARA ANNAROSA 27/06/1962 28/05/2002 238 Mesi 2 Giorni 28/05/2002 238 Mesi 2 Giorni REGIONE ASL SULCIS 1.1
7 MACIOCCO CARLO VINCENZO PAOLO 27/07/1956 15/12/2005 195 Mesi 15 Giorni 15/12/2005 195 Mesi 15 Giorni REGIONE ASL SASSARI 1.1
8 MARONGIU GIUSEPPINA 03/11/1958 24/06/2013 105 Mesi 6 Giorni 24/06/2013 105 Mesi 6 Giorni REGIONE ASL CAGLIARI 5.6 - 5.5 - 5.4 - 3.1 - 1.1
9 MURRU LUCIA GIOVANNA MARIA 03/01/1961 04/08/2016 67 Mesi 26 Giorni 04/08/2016 67 Mesi 26 Giorni REGIONE ASL NUORO 4.2

ASL SASSARI TUTTE
ASL CAGLIARI TUTTE
ASL GALLURA 1.1
ASL SULCIS 2.3

11 PISCHEDDA GIA GIACOMO MARIA 09/09/1960 16/05/2018 46 Mesi 14 Giorni 16/05/2018 46 Mesi 14 Giorni REGIONE ASL GALLURA 1.1
ASL NUORO TUTTE
ASL SASSARI TUTTE
ASL GALLURA TUTTE

13 FAA PIERPAOLO 01/06/1968 04/11/2019 28 Mesi 27 Giorni 04/11/2019 28 Mesi 27 Giorni REGIONE ASL CAGLIARI TUTTI

FRONGIA ANTONIO 03/09/1967 01/02/2022 1 Mesi 26 Giorni 01/02/2022 1 Mesi 26 Giorni REGIONE ASL SULCIS 2.3 - 2.2

Mancanza di 
requisito art. 34, 

comma 5, lettera i) 
ACN 28/04/2022

HELLIES LUCA ND ND ND ND ND ND ND ND

Istanza pervenuta 
oltre il termine art. 3, 
Determinazione RAS 

n. 118 del 
01/02/2023

SAU ANTONIO 15/06/1977 10/01/2022 2 Mesi 20 Giorni 10/01/2022 2 Mesi 20 Giorni REGIONE ASL OGLIASTRA 1.6

Mancanza di 
requisito art. 34, 

comma 5, lettera i) 
ACN 28/04/2022

ALLEGATO 1 - Per trasferimento
GRADUATORIA PROVISORIA ASSEGNAZIONE DEGLI INCARICHI DI ASSISTENZA PRIMARIA 2022

4

5

10

28/02/1960

19/11/1954

26/12/1972

150 Mesi 23 Giorni 07/09/2000 258 Mesi 23 Giorni REGIONE

REGIONE242 Mesi 29 Giorni01/01/2002134 Mesi 29 Giorni

12

VERONA CARLO

GARIFO GIOVANNA

COLOMBELLI STEFANIA

LIGIOS ANTONIETTA 02/09/1963

07/09/2000

01/01/2011

18/08/2016

30/08/2019

67 Mesi 12 Giorni 18/08/2016 67 Mesi 12 Giorni REGIONE

31 Mesi 1 Giorno 30/08/2019 31 Mesi 1 Giorno REGIONE


