

GRADUATORIA PROVISORIA ASSEGNAZIONE DEGLI INCARICHI DI ASSISTENZA PRIMARIA 2022
ALLEGATO 1 - Per trasferimento

POSIZIONE	NOMINATIVO	DATA NASCITA	DATA ANZIANITA' IDONEITA'	ANZIANITA' IDONEITA' MM/GG	DATA PRIMA ASSUNZIONE	ANZIANITA' ASSUNZIONE GG/MM	TITOLARITA'	ASL SCELTA	AMBITO	NOTE
1	LUSSU CLAUDIO	25/06/1956	16/05/1991	370 Mesi 15 Giorni	16/05/1991	370 Mesi 15 Giorni	REGIONE	ASL CAGLIARI	2.5	
2	ADDIS LORENZO	15/08/1953	12/09/1994	330 Mesi 18 Giorni	12/09/1994	330 Mesi 18 Giorni	REGIONE	ASL GALLURA	2.2	
3	PEGREFFI MAURIZIO	29/05/1965	20/04/1998	287 Mesi 10 Giorni	20/04/1998	287 Mesi 10 Giorni	FUORI REGIONE	ASL GALLURA	1.1 - 1.6	
4	VERONA CARLO	28/02/1960	07/09/2000	150 Mesi 23 Giorni	07/09/2000	258 Mesi 23 Giorni	REGIONE	ASL CAGLIARI	1.1 - 3.1 - 2.1	
								ASL SULCIS	1.2	
5	GARIFO GIOVANNA	19/11/1954	01/01/2011	134 Mesi 29 Giorni	01/01/2002	242 Mesi 29 Giorni	REGIONE	ASL SULCIS	2.3 - 2.2	
								ASL CAGLIARI	3.1	
								ASL SULCIS	1.1	
6	GRANARA ANNAROSA	27/06/1962	28/05/2002	238 Mesi 2 Giorni	28/05/2002	238 Mesi 2 Giorni	REGIONE	ASL SULCIS	1.1	
7	MACIOCCHI CARLO VINCENZO PAOLO	27/07/1956	15/12/2005	195 Mesi 15 Giorni	15/12/2005	195 Mesi 15 Giorni	REGIONE	ASL SASSARI	1.1	
8	MARONGIU GIUSEPPINA	03/11/1958	24/06/2013	105 Mesi 6 Giorni	24/06/2013	105 Mesi 6 Giorni	REGIONE	ASL CAGLIARI	5.6 - 5.5 - 5.4 - 3.1 - 1.1	
9	MURRU LUCIA GIOVANNA MARIA	03/01/1961	04/08/2016	67 Mesi 26 Giorni	04/08/2016	67 Mesi 26 Giorni	REGIONE	ASL NUORO	4.2	
								ASL SASSARI	TUTTE	
10	COLOMBELLI STEFANIA	26/12/1972	18/08/2016	67 Mesi 12 Giorni	18/08/2016	67 Mesi 12 Giorni	REGIONE	ASL CAGLIARI	TUTTE	
								ASL GALLURA	1.1	
								ASL SULCIS	2.3	
11	PISCHEDDA GIA GIACOMO MARIA	09/09/1960	16/05/2018	46 Mesi 14 Giorni	16/05/2018	46 Mesi 14 Giorni	REGIONE	ASL GALLURA	1.1	
12	LIGIOS ANTONIETTA	02/09/1963	30/08/2019	31 Mesi 1 Giorno	30/08/2019	31 Mesi 1 Giorno	REGIONE	ASL NUORO	TUTTE	
								ASL SASSARI	TUTTE	
								ASL GALLURA	TUTTE	
13	FAA PIERPAOLO	01/06/1968	04/11/2019	28 Mesi 27 Giorni	04/11/2019	28 Mesi 27 Giorni	REGIONE	ASL CAGLIARI	TUTTI	
	FRONGIA ANTONIO	03/09/1967	01/02/2022	1 Mesi 26 Giorni	01/02/2022	1 Mesi 26 Giorni	REGIONE	ASL SULCIS	2.3 - 2.2	Mancanza di requisito art. 34, comma 5, lettera i) ACN 28/04/2022
	HELLIES LUCA	ND	ND	ND	ND	ND	ND	ND	ND	Istanza pervenuta oltre il termine art. 3, Determinazione RAS n. 118 del 01/02/2023
	SAU ANTONIO	15/06/1977	10/01/2022	2 Mesi 20 Giorni	10/01/2022	2 Mesi 20 Giorni	REGIONE	ASL OGGLIASTRA	1.6	Mancanza di requisito art. 34, comma 5, lettera i) ACN 28/04/2022